
Zarządzenie Nr 14/2022 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Nr XXXVIII/420/2021 Rady Gminy Michałowice z dnia 
16 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Gminy Michałowice na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt. 3, art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz.305 ze zmianami) w związku z § 11 pkt. 1 i 2 Uchwały Nr XXXVIII/420/2021 Rady 
Gminy Michałowice z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Gminy Michałowice na rok 2022 - 
Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr XXXVIII/420/2020 Rady Gminy Michałowice z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie 
budżetu Gminy Michałowice na rok 2022 dokonuje się następujących zmian: 

1) wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia; 

2) wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 14/2022 Wójta Gminy Michałowice z dnia 26 stycznia 2022 r.

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2022 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2022 w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 38 199 314,16 0,00 38 199 314,16

60014 Drogi publiczne powiatowe 465 000,00 10 000,00 475 000,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 10 000,00 25 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 33 143 289,16 -10 000,00 33 133 289,16

4270 Zakup usług remontowych 1 933 000,00 -10 000,00 1 923 000,00

750 Administracja publiczna 19 787 804,60 0,00 19 787 804,60

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 066 759,60 0,00 2 066 759,60

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 277 500,00 -13 300,00 264 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 562 659,60 13 300,00 1 575 959,60

801 Oświata i wychowanie 71 243 967,02 0,00 71 243 967,02

80101 Szkoły podstawowe 45 365 157,02 28 025,00 45 393 182,02

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 264 500,00 -25 935,00 238 565,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 012 000,00 53 960,00 1 065 960,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 760 000,00 -32 000,00 17 728 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 32 000,00 32 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 505 365,00 -2 400,00 1 502 965,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 500,00 90,00 21 590,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 65 500,00 -2 490,00 63 010,00

80107 Świetlice szkolne 2 284 635,00 -29 640,00 2 254 995,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 137 500,00 -29 640,00 107 860,00

80120 Licea ogólnokształcące 3 120 240,00 4 015,00 3 124 255,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 000,00 145,00 21 145,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 128 000,00 3 870,00 131 870,00

852 Pomoc społeczna 5 578 823,00 0,00 5 578 823,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 249 011,00 406 265,00 2 655 276,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 050,00 500,00 5 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 516 608,00 309 254,00 1 825 862,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 99 052,00 20 778,00 119 830,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 268 297,00 56 832,00 325 129,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38 173,00 8 086,00 46 259,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 900,00 500,00 2 400,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 592,00 8 315,00 41 907,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

12 700,00 2 000,00 14 700,00

85295 Pozostała działalność 1 214 245,00 -406 265,00 807 980,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 -500,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 309 254,00 -309 254,00 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 913,97 7 385,57 80 299,54

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 839,37 1 199,22 13 038,59

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 778,00 -20 778,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 149,00 -56 832,00 4 317,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 558,30 -6 730,73 13 827,57

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 338,14 -1 092,89 2 245,25

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 700,00 -8 086,00 614,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 924,96 -957,62 1 967,34

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 474,93 -155,49 319,44

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 9 755,74 -292,36 9 463,38

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 584,09 -47,47 1 536,62

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -500,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 29 052,60 430,15 29 482,75

4309 Zakup usług pozostałych 4 717,40 69,85 4 787,25

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 315,00 -8 315,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 -2 000,00 0,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 712,76 164,99 877,75

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 115,74 26,78 142,52

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 446 477,00 0,00 16 446 477,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 8 874 477,00 17 000,00 8 891 477,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 595 000,00 17 000,00 8 612 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 725 000,00 -17 000,00 708 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 725 000,00 -17 000,00 708 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 115 000,00 0,00 2 115 000,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 -20 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000 000,00 20 000,00 2 020 000,00

Razem: 213 230 634,20 0,00 213 230 634,20

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 14/2022 Wójta Gminy Michałowice z dnia 26 stycznia 2022 r.
Dokonać zmian w planie wydatków majątkowych gminy na rok 2022 stanowiącym tabelę nr 2 b do Uchwały Budżetowej 
na rok 2022 w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,0018 860 000,00 18 860 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 17 760 000,0017 760 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 760 000,00 - 32 000,00 17 728 000,00

Zakup maszyny akumulatorowej do czyszczenia podłogi 32 000,00 - 32 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 32 000,00 32 000,00

Zakup maszyny akumulatorowej do czyszczenia podłogi 0,00 32 000,00 32 000,00

69 752 087,78 69 752 087,780,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 14/2022 Wójta Gminy Michałowice 
z dnia 26 stycznia 2022 r. w sprawie dokonania zmian w Uchwale Nr XXXVIII/420/2021 Rady 
Gminy Michałowice z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Gminy Michałowice na rok 
2022 
 
W załączniku nr 1 dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy, w sposób następujący: 
 
w dziale 600 Transport i łączność dokonuje się przesunięcia środków finansowych na opłaty 
związane z zajęciem pasa i umieszczenie infrastruktury technicznej w drogach powiatowych; 
 
w dziale 750 Administracja publiczna dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej z 
przeznaczeniem na naukę języka włoskiego dla mieszkańców w ramach budżetu obywatelskiego; 
 
w dziale 801 Oświata i wychowanie dokonuje się przesunięcie środków finansowych na wypłatę 
dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla administracji i nauczycieli; 
 
w dziale 852 Pomoc Społeczna z uwagi z uwagi na obowiązujący podział wydatków na rozdziały 
podmiotowe i rozdziały usługowe dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej oraz zmiany w 
planie wydatków związanych z realizacją projektu "Michałowicki programu deinstucjonalizacji 
osób niesamodzielnych"; 
 
w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się zmiany klasyfikacji 
budżetowej na montaż małej architektury, potrzebę zawarcia umowy dzierżawy terenu pod PSZOK 
oraz na obsługę kabin sanitarnych. 
 
W załączniku nr 2 zostały wykazane zmiany w planie wydatków majątkowych na 2022 rok 
związane ze zmianą klasyfikacji budżetowej. 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



